voor ter beschikking te stellen personeel, waarin niet begrepen: 

huisvstingskosten 

bureaukosten 

C. lichtdrukkosten 

als volgt: 

H.T.S.-er 	 f 400,-- per gewerkte dag; 

tekenaar 	 f 315,-- per gewerkte dag. 

In artikel 3 van wijzigingsovereenkomst Z 1379b wordt het bedrag van f 

6.600.000,-- (ZESMILJOEN ZESHONDERDDUIZEND GULDEN) gewijzigd in 

f 7.500.000,-- (ZEVENMILJOEN VIJFHONDERDDUIZEND GULDEN). 

Artikel 4. 

In artikel 9, lid 2 van de overeenkomst nr. Z 1379 wordt de tweemaal daarin 

genoemde datum van "31 augustus 1979" gewijzigd bij overeenkomst Z 1379c in 
"31 december 1981" thans gewijzigd in "31 december 1983". 

Aldus opgemaakt en in tweevoud ondertekend te